[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2021г.                                                                                                              № 80/95

О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета депутатов Очкуровского сельского поселения
от 25.12.2020 года № 44/58 «О бюджете Очкуровского
сельского поселения на 2021 год  и на плановый
период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 25.01.2021г.
№45/59; от 20.04.2021г. №50/64; от 28.04.2021г. №54/68;
от 26.07.2021г. №64/78; от 06.09.2021г. №68/82; от
03.12.2021г. №75/90)
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 1998г. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), законом Волгоградской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решением Николаевской районной Думы «О бюджете Николаевского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Положением о бюджетном процессе в Очкуровском сельском поселении, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения от 25.12.2020 года № 44/58 “О бюджете Очкуровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов.» (в редакции от 25.01.2021г. №45/59; от 20.04.2021г. №50/64; от 28.04.2021г. №54/68; от 26.07.2021г. №64/78; от 06.09.2021г. №68/82; от 03.12.2021г. №75/90)

1. Приложения  3  изложить в новой редакции (прилагаются).

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Очкуровского сельского поселения                                   А.Д. Таранов

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение 3
к  решению Совета депутатов
Очкуровского сельского поселения «О бюджете
Очкуровского сельского поселения на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»
                                                                      от 28.12.2021г.  № 80/95
Прогноз поступления доходов в бюджет Очкуровского сельского поселения в 2021 году.
Тыс. руб.
	Код БК
	Наименование
	Прогноз 2021 г

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	4989,5

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	3468,7

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3468,7

	000 1 03 0000000 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории российской федерации
	1020,8

	100 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты;
	468,7

	100 1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	468,7

	100 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2,7

	100 1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	2,7

	100 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	616,6

	100 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	616,6

	100 1 03 0226 001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный  бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-67,2

	100 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	-67,2

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	24,7

	182 105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	24,7

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	448,6

	182 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	24,4

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	424,2

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Госпошлина
	2,1

	959 1 08 04020 01 0000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	2,1

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	22,1

	959 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	22,1

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Прочие доходы за предоставления платных услуг и компенсации части затрат государства
	2,0

	959 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	2,0

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,5

	959 1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях за нарушения муниципальных правовых актов
	0,5

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3961,3

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетных систем Российской Федерации
	3961,3

	000 2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1416,0

	959 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1416,0

	000 2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	89,2

	959 2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	3,4

	959 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	85,8

	000 2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	2356,1

	959 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	113,2

	959 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	2242,9

	000 2 04 00000 00 0000 150
	Поступление от денежных пожертвований
	100,0

	959 2 04 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений
	100,0

	Всего доходов
	8950,8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о

т

28

.12

.2021

г

.                                                                                                              №

80/95

О внесении изменений  и дополнений в решение

Совета депутатов Очкуровского сельского поселения

от

2

5

.12.2020

года

№

44/58

«О бюджете

Очкуровского

сельского поселения на 2021

год  и на плановый

период 2022 и 2023

годов»

(в редакции от 25.01.2021г.

№45/59

; от 20.04.2021г. №50/64

; от 28.04.2021г. №54/68

;

от 26.07.2021г. №64/78

; от 06.09.2021г. №68/82

; от

03.12.2021г. №75/90

)

В соответ

ствии с Федеральным законом от 31 июля 1998г. № 145

-

ФЗ

«Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с учетом изменений и

дополнений), приказом Министерства финансов Российской Федерации от

01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджет

ной классификации Российской Федерации» (с учетом изменений и

дополнений), законом Волгоградской обла

с

ти «Об областном бюджете на 2021

год и на пла

новый период 202

2

и 2023

годов», решением Николаевской

районной Думы «О бюджете Николаевск

о

го муниципального

района на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023

годов», Положением о бюджетном

процессе в Очкуровском сельском поселении, Совет депутатов Очкуровского

сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов

Очкуро

вского сельского поселения

от

2

5

.12.2020

года

№

4

4

/

58

“О бюджете

Очкуров

с

кого сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022

и

2023

год

ов

.»

(в редакции от 25.01.2021г. №45/59

; от 20.04.2021г. №50/64

; от

28.04.2021г. №54/68

; от 26.07.2021г. №

64/78

; от 06.09.2021г. №68/82

; от

03.12.2021г. №75/90)

1.

Приложения

3

изложить в новой редакции (прилагаются).

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию

.

Глава Очкуровского сельского поселения

А.Д. Таранов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     о т     28 .12 .2021 г .                                                                                                              №   80/95     О внесении изменений  и дополнений в решение      Совета депутатов Очкуровского сельского поселения    от  2 5 .12.2020   года  №  44/58   «О бюджете  Очкуровского    сельского поселения на 2021   год  и на плановый    период 2022 и 2023   годов»   (в редакции от 25.01.2021г.    №45/59 ; от 20.04.2021г. №50/64 ; от 28.04.2021г. №54/68 ;   от 26.07.2021г. №64/78 ; от 06.09.2021г. №68/82 ; от    03.12.2021г. №75/90 )     В соответ ствии с Федеральным законом от 31 июля 1998г. № 145 - ФЗ  «Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с учетом изменений и  дополнений), приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджет ной классификации Российской Федерации» (с учетом изменений и  дополнений), законом Волгоградской обла с ти «Об областном бюджете на 2021   год и на пла новый период 202 2   и 2023   годов», решением Николаевской  районной Думы «О бюджете Николаевск о го муниципального  района на 2021  год и на плановый период 2022 и 2023   годов», Положением о бюджетном  процессе в Очкуровском сельском поселении, Совет депутатов Очкуровского  сельского поселения   РЕШИЛ:     Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов  Очкуро вского сельского поселения  от  2 5 .12.2020   года   №  4 4 / 58   “О бюджете  Очкуров с кого сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022   и  2023   год ов .»   (в редакции от 25.01.2021г. №45/59 ; от 20.04.2021г. №50/64 ; от  28.04.2021г. №54/68 ; от 26.07.2021г. № 64/78 ; от 06.09.2021г. №68/82 ; от  03.12.2021г. №75/90)            1.   Приложения    3    изложить в новой редакции (прилагаются).     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию .         Глава Очкуровского сельского поселения                                     А.Д. Таранов